
Region Ostsachsen 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5006  Gruppe Regionsklasse Ostsachsen Männer

(Freizeitliga)

Datum 09.11.2025, Spielbeginn 15:15h  Heimmannschaft MSV Bautzen 04

Spielort SH Kirchstraße Bad Muskau  Gastmannschaft TBSV Neugersdorf III

 

Heimmannschaft

MSV Bautzen 04
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Bittner, Johann-Leopold - -

7 Riecke, Wilhelm - -

8 Scholze, Paul - - 1

9 Domschke, Robin - -

10 Marschall, Aaron - -

11 Werner, David Raphael - - 4 0/1

12 Mücke, Stefan - - 1

14 Schmidt, Ole - - 1

25 Kuhr, Lenny - - 2

60 Günther, Mario - -

A Dohlich, Armin - -

B Eichner, Felix - -

C Scherbel, Lara - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 10:33

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 23:42

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TBSV Neugersdorf III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Friedrich, Markus - - 1

3 Langhans, Mario - -

4 Koksch, Matthias - - 1

7 Marschall, Daniel - - 5

9 Kubitz, Stefan - -

11 Kubitz, Konrad - - 2 1/1

14 Bürger, Swen - -

15 Zieger, Frank - - 1

18 Frieske, Maurice - - 1

20 Knieß, Wolfgang - - 1

44 Schwarzberg, Toni - -

66 Reimann, Marko - - 4 1/1

A Hahn, Henrik - -

B Randig, Vincent - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Mickan, Mario - - - - -

SR B Ladusch, Tobias - - - - - -

Zeitn. Petzoldt, Rouven - - - - - -

Sek. Petzoldt, Elsa - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TBSV Neugersdorf III

Ergebnis 9:16 (6:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:46 0:1 Tor 7 Marschall, Daniel

Heim 01:04 1:1 Tor 11 Werner, David Raphael

Gast 02:50 1:2 Tor 18 Frieske, Maurice

Heim 03:50 2:2 Tor 12 Mücke, Stefan

Heim 04:07 3:2 Tor 8 Scholze, Paul

Gast 04:35 3:3 Tor 7 Marschall, Daniel

Heim 06:18 4:3 Tor 11 Werner, David Raphael

Gast 07:17 4:4 Tor 4 Koksch, Matthias

Gast 07:55 4:5 Tor 66 Reimann, Marko

10:33 Auszeit Heim

Gast 11:58 4:6 Tor 11 Kubitz, Konrad

Gast 12:46 4:7 Tor 66 Reimann, Marko

Heim 13:08 5:7 Tor 14 Schmidt, Ole

Gast 14:16 5:8 7m mit Tor 11 Kubitz, Konrad

Heim 14:48 6:8 Tor 11 Werner, David Raphael

Gast 15:57 6:9 7m mit Tor 66 Reimann, Marko

Gast 17:07 6:10 Tor 2 Friedrich, Markus

Heim 19:21 6:10 7m ohne Tor 11 Werner, David Raphael

Gast 19:49 6:11 Tor 66 Reimann, Marko

Gast 20:15 6:12 Tor 7 Marschall, Daniel

Heim 23:26 7:12 Tor 11 Werner, David Raphael

23:42 Auszeit Heim

Heim 24:04 8:12 Tor 25 Kuhr, Lenny

Gast 24:28 8:13 Tor 7 Marschall, Daniel

Gast 25:28 8:14 Tor 15 Zieger, Frank

Gast 27:36 8:15 Tor 20 Knieß, Wolfgang

Gast 28:13 8:16 Tor 7 Marschall, Daniel

Heim 30:00 9:16 Tor 25 Kuhr, Lenny

nu.Dokument 011e, erstellt am 06.12.2025 11:54 | Seite 3


